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NOTAT 

Rettelsesblad - BR 21. juni 2018 - punkt 20 - Opfølgning på aftale 
mellem interessentkommunerne i I/S Amager Ressourcecenter om 
genopretning af økonomi og CO2-fortrængning (2018-0130766) 

 
Af protokolleringen er der ved en fejl udeladt ”andet” i anden linje i 
protokolbemærkningen fra Socialdemokratiet, Radikale Venstre, SF 
og Enhedslisten. 
 
 
Protokolbemærkningen ændres således fra : 
 
”ARC skal sikre, at indsamlingen isoleret set ikke bliver dyrere eller 
mindre miljørigtig for borgerne ved benchmarking hvert år i forhold 
til andre kommuners affaldsindsamling. Københavns Kommunes 
beslutning om at overdrage affaldsindsamlingen til ARC kan til 
enhver tid, ændres ved en ny beslutning i Borgerrepræsentationen 
med det varsel, som parterne aftaler. Det kan fx være, hvis kommunen 
ikke er tilfreds med udførslen, eller hvis den benchmarking, som er 
nævnt ovenfor, viser, at indsamlingsopgaven isoleret set bliver dyrere 
end i dag. Det er en del af kommunens aktive ejerskabsstrategi at 
varetage kommunens øvrige interesser, strategier og politikker, som 
Borgerrepræsentationen og fagudvalg har vedtaget. Af særlig 
relevans for ARC er klimaplaner, ressource- og affaldsplaner og 
politik om sociale klausuler. Partierne forventer derfor, at ARC 
fortsat fremmer innovation og grøn omstilling.” 
 
Til : 
 
”ARC skal sikre, at indsamlingen isoleret set ikke bliver dyrere eller 
mindre miljørigtig for borgerne ved benchmarking hvert andet år i 
forhold til andre kommuners affaldsindsamling. Københavns 
Kommunes beslutning om at overdrage affaldsindsamlingen til ARC 
kan til enhver tid, ændres ved en ny beslutning i 
Borgerrepræsentationen med det varsel, som parterne aftaler. Det kan 
fx være, hvis kommunen ikke er tilfreds med udførslen, eller hvis den 
benchmarking, som er nævnt ovenfor, viser, at indsamlingsopgaven 
isoleret set bliver dyrere end i dag. Det er en del af kommunens aktive 
ejerskabsstrategi at varetage kommunens øvrige interesser, strategier 
og politikker, som Borgerrepræsentationen og fagudvalg har vedtaget. 
Af særlig relevans for ARC er klimaplaner, ressource- og 
affaldsplaner og politik om sociale klausuler. Partierne forventer 
derfor, at ARC fortsat fremmer innovation og grøn omstilling.” 
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Rettelsen er indarbejdet i protokollen. 
 


